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Jumlah Peserta 75
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Tanggal

14 Maret 2023
21 Maret 2023
28 Maret 2023
04 April 2023
11 April 2023
03 Mei 2023
13 Mei 2023
19 Mei 2023
30 Mei 2023
06 Juni 2023
13 Juni 2023
20 Juni 2023
27 Juni 2023
07 Juli 2023
11 Juli 2023
27 Juli 2023
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Topik atau Materi

Pengantar fitokimia

Polaritas

Ekstraksi

Isolasi dan Identifikasi Fenolik
Ekstraksi dan identifikasi flavonoid
Antrakinon

Minyak Atsiri

Ujian Tengah Semester

Diterpen dan Triterpen

Ekstraksi dan Identifikasi Alkaloid
Skrining fitokimia

Skrining fitokimia 2

PBL mgg 1

PBL Jump 6-7

PBL Jigsaw

UAS

Jumlah Mahasiswa
Hadir

73
72
71
74
69
72
73
70
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69
70
74
66
75
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Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



